t PREFEITt:RA MUNICIPAl. DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipati v"

DECRETO No  2.259/2003

"NOMEJA EM SUBS TITU!cÁO MEMBRO DA
cOMJSSAO PERMII.NENTE BE LIcITA cÁo E DA
OUTRAS PRO V!DENGJAS"

HUMBERTO CARL()S RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de stias
atribuiçOes legais,

Consideraiido a concessão de férias no periodo de 11 de de
fevereiro a 10 de marco dc 2.003 a servidora Maria Helena Go;ii, membro da
Comissâo Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto 2.020, de 02 de
janeiro de 2001,

DECRETA

Art. 1.° - Fica nomead.a em substituiçâo, a servidora
FRANCIELE DE CASSIA ISIDORO, ocupante do cargo de provirnento
efetivo de Desenhista, para compor a ComissAo Permanente de LicitaçAo, a
contar de II de fevereiro de 2.003 de outubro de 2.002, para apreciaçâo e
julgamento de propostas de Licitação nas modalidades de Convite, Tomada de
Preços, Leilão e Concorréncia Pñblica.

Art. 2° - Este decreto cnn em vigor na data de sua publicação.

GABNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 04 DE FEVEREIRO DE 2.003.

PUBUCADO •
ARXAcAO EMQ9JQ2. HUMBERTO CA RLOS RAMOS 51 ADUCCI

Prefeito Municipal

%ncsmzakk)l?ovo.m.Qy.bc